СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СТАРОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.06.2018 года № 24
с. Староникольское
Об утверждении Реестра муниципального имущества Староникольского сельского поселения Хохольского муниципального  района Воронежской области

На основании ст. 51 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава Староникольского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области, в связи с уточнением сведений о количественном и качественном составе муниципальной собственности Староникольского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Реестр муниципального имущества Староникольского сельского поселения Хохольского  муниципального района Воронежской области, включающий перечень юридических лиц (приложение № 1), перечень движимого имущества (приложение № 2), перечень недвижимого имущества (приложение № 3) на 18.06.2018г..

2. Реестр муниципального имущества Староникольского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области, утвержденный решением Совета народных депутатов Староникольского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области от 24.05.2018г № 2 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Староникольского сельского поселения» считать утратившим силу.

Заместитель председателя

Совета народных депутатов
Староникольского

сельского поселения                                                 Л.И.Ульянова